
SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

Bugün, Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın Başkomutanlığındaki ordularımızla 
kazandığımız, Kurtuluş Savaşımızın en büyük zaferinin 93’üncü 
yıldönümüdür. 

81 ilimizde ve dünyanın dört bir yanında yaşayan tüm vatandaşlarımızın 
30 Ağustos Zafer Bayramını gönülden kutluyorum. 

Bu zafer, tarihe gömülmek istenen bir milletin, adeta küllerinden yeniden 
doğuşunun, uçurumun kenarından dönerek kendisine yeni bir yol 
çizişinin ifadesidir. 

30 Ağustos Zafer Bayramı, aynı zamanda son devletimiz olan 
Cumhuriyetimizin de müjdecisidir. 

1071’deki Malazgirt zaferi, 1075’te Selçuklu Devleti’nin kuruluşu, 
Anadolu topraklarının kendimize vatan kılınmasını da beraberinde 
getirmiştir.

Osmanlı Devleti döneminde bir yandan Avrupa’nın, diğer yandan 
Afrika’nın içlerine kadar ilerlemiş olsak da, vatanımız olarak kalbimizin 
attığı yer daima Anadolu ve Rumeli toprakları olmuştur. 

Kurtuluş Savaşı’yla bu toprakların önemli bir bölümünü, yeni devletimiz 
olan Türkiye Cumhuriyeti’nin sınırları içinde tutmayı başarabildik. 

Büyük Taarruzla, Kurtuluş Savaşımızı zafere ulaştıran yolu açmış ve 
ardından Cumhuriyetimizi kurmuş olmakla birlikte, istiklal ve istikbal 
mücadelemiz bitmemiştir. 

Cumhuriyet tarihi boyunca devletimizle halkımızın bağlarını zayıflatmaya 
yönelik tüm çabalara rağmen, milletimiz daima ülkesine sahip çıkmış, bu 
uğurda hiçbir fedakârlıktan kaçınmamıştır. 

Bugün de, ülkemizin ve milletimizin birliğine, beraberliğine, 
kardeşliğimize ve geleceğimize yönelik tehditlerle karşı karşıyayız. 

Güney sınırlarımızda yaşanan çatışmaların ortaya çıkardığı istikrarsızlık 
ortamı ülkemiz için ciddi güvenlik sorunlarına yol açmaktadır. 



Bu ortamdan güç alarak yeniden eyleme başlayan bölücü terör 
örgütünün gerçekleştirdiği saldırılarda şehit olan güvenlik güçlerimizin 
acısı yüreğimizi dağlamaktadır. 

Terör örgütleriyle birlikte hareket eden paralel devlet yapılanmaları, 
ülkemizin ve milletimizin geleceğini tehdit etmektedir. 

Bin yıldır bu coğrafyada nice düşmanları yenmiş, nice ihanet çetelerini 
çökertmiş olan aziz milletimiz, elbette bölücü terör örgütünün de, onun 
maşası haline dönüşen paralel devlet yapılanmalarının da üstesinden 
gelecektir. 

Bunun için ihtiyacımız olan tek şey, birliğimizi, beraberliğimizi, 
dayanışmamızı güçlendirmek, iç ve dış tüm düşmanların karşısına tek 
vücut olarak çıkmaktır. 

“TEK MİLLET, TEK BAYRAK, TEK VATAN, TEK DEVLET” ilkesi 
etrafında bütünleşen milletimiz, inşallah, bugün yaşadığımız tehditleri de 
bertaraf edecektir.

“BAYRAKLARI BAYRAK YAPAN ÜSTÜNDEKİ KANDIR / TOPRAK, 
EĞER UĞRUNDA ÖLEN VARSA VATANDIR” dizesinde ifade edildiği 
gibi, bir gül bahçesine girer gibi toprağa düşen her şehidimiz, bu 
toprakları vatanımız olarak tescilleyen birer mühürdür. 

Bu vesileyle, Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi 
ve gazilerimizi bir kez daha minnetle, rahmetle yâd ediyorum. 

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun. 
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